[image: image1.png]

Российская Федерация
      Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                       РЕШЕНИЕ
« 23»   июня  2020 года   № 37/ 254-рс                                          Принято на 37 заседании                                                                          п. Верховье                                                                                 Верховского районного
                                                                                            Совета народных депутатов
«О согласовании условий привлечения

кредита кредитных организаций»
На основании положений статей 96 и 100 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Районный Совет народных депутатов Верховского района РЕШИЛ:

1.     Разрешить Администрации Верховского района получить кредит кредитных организаций для покрытия дефицита бюджета Верховского района сроком на 3 года.
       2.        Установить плату за пользование указанным кредитом не выше 10 процентов годовых.
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                                        С. В. Цыбин
Глава Верховского района                                                                           В. А. Гладских